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DO POJEMNIKÓW

CTN101

CCC101

CSM101

CTS101

CCB101

CSP101

PARAMETRY TECHNICZNE

surowiec 100% celuloza

kolor biały

białość 82 %

ilość warstw 2

długość wstęgi 156 m

szerokość wstęgi 20 cm

gramatura 2 x 17 g/m²

średnica rolki 19 cm

średnica gilzy 6 cm

perforacja tak

gofrowanie tak

wodotrwałość tak

ilość w opakowaniu 6 szt.

ilość na palecie 40 zgrzewek

- dwuwarstwowe, celulozowe
- białe, perforowane co 25 cm
- wymiary listka 20 x 25 cm
- opakowanie handlowe zawiera 6 rolek ręczników

Ręczniki papierowe w roli MERIDA TOP MAXI, białe,
dwuwarstwowe, długość 156 m, opakowanie 6 rolek

RTB101

https://merida.com.pl
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-rolach-merida-top-maxi-z-tworzywa-abs-okienko-niebieskie-ctn101
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-rolach-merida-como-czarny-ccc101
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-w-rolach-merida-stella-maxi-max-srednica-papieru-22-cm-stal-matowa-csm101
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-rolach-merida-top-maxi-z-tworzywa-abs-okienko-szare-cts101
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-papierowe-w-rolach-merida-como-bialy-ccb101
https://merida.com.pl/produkt/pojemnik-na-reczniki-w-rolach-merida-stella-maxi-max-srednica-papieru-22-cm-stal-polerowana-csp101

